
UCHWAŁA NR LVIII/389/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi  na działalność Prezydenta Miasta Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 227, 229 pkt 3, oraz art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052) uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez Pana _____________ na działalność Prezydenta 

Miasta Sieradza bez wskazania nowych okoliczności i dowodów, podtrzymuje się stanowisko wyrażone 

w Uchwale nr LV/375/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie rozpatrzenia skargi 

na działalność Prezydenta Miasta Sieradza, z powodów wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1203A47-99C7-48B7-BB26-084C5179E746. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/389/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Uzasadnienie  

 

W dniu 17 stycznia 2022 r. Pan _____________ złożył  ponownie  do Przewodniczącego Komisji Skarg, 

wniosków i petycji  przy Radzie Miejskiej w Sieradzu skargę na Prezydenta Miasta Sieradza. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sieradzu na posiedzeniu 

w dniu 19 stycznia 2022 r. dokonała analizy treści skargi uznając, iż nie zawiera ona nowych okoliczności 

i dowodów w stosunku do skargi z dnia 10 grudnia 2021 r., rozpatrzonej przez Radę Miejską w Sieradzu  na 

sesji w dniu 21 grudnia 2021 r.  W przedmiotowej sprawie Rada Rada Miejska w Sieradzu  podjęła Uchwałę Nr 

LV/375/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Sieradza w której uznała skargę 

za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. O sposobie 

załatwienia skargi Skarżący został   zawiadomiony drogą e-mailową  w dniu 28 grudnia 2021r. W związku 

z powyższym, mając na uwadze treść art. 239 §1 Kodeksu postępowania administracyjnego, który stanowi, iż 

w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do 

jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - 

bez zawiadamiania skarżącego. Podtrzymanie poprzedniego stanowiska przez Radę Miejską w Sieradzu  – jako 

organu właściwego do rozpatrzenia skargi na podstawie art. 229 Kodeksu postępowania administracyjnego, 

powinno być wyrażone przez ten organ. W przypadku organu o charakterze kolegialnym i wieloosobowym, 

formą jego działania jest podejmowanie uchwał, stąd podtrzymanie przez Radę Miejską w Sieradzu 

poprzedniego stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi wymaga podjęcia uchwały w tym przedmiocie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1203A47-99C7-48B7-BB26-084C5179E746. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


